and five daughters. The son, a second Stephen, having been born

in April, 1182, had a long minority. He had in turn at least three

guardians, of whom, Henry de Longchamp, the last, seems to have

quitted his trust when the youth was about eighteen years of age.

Longchamp's Fine of £50 thus devolved on the youth. The Sheriff

of Essex debits him with £30, payable in that County, and charges

£20 on Eoger de Somerville in Staffordshire.

It seems from documents of this and the following year that

Stephen de Beauchamp enfeoffed Eoger de Somerville at this

period in the Staffordshire Manors of Wichnor and Sirescote to

hold by service of two knights-fees, " according to the military feud

of the Honour of Stafford." The consideration was probably the

£20 aforesaid. There was a complex question of title involved in

the aflair, a question of Seigneury between the Earls -Ferrers and

the Barons Stafford.
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MAG. EOT. PIP.,. 3 JOHN (1200-1201).

Galfridus filius Petri, Tomas de Erdintona pro eo. r.c. de xxviii.s.

et vi.d. de Areragio Firmse de anno praeterito. In th'ro nihil. Et

Henrico de Waletona xxx.s. in Cestretone per breve Eegis. E. q. e.

Et Idem de Nova, Firma, r.c. de c. et x1.1l bl. de Firma Comitatus

de Staffordscira. In thesauro xxx.li. et xviii.d. bl.

Et in Elemosinis constitutis Militibus de Templo i. marc. Et

Canonicis de Trentham c.s. in Blorton et Cokenache. Et in libera-

tione constitute CauOnicis de Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam

Domorum Eegis de Canot. Et decern servientibus peditibus ix.li.

et ii.s. et vi.d. ad custodiam patriae pro malefactoribus. Et in Terris

datis Monachis de Bordesleia x.li. bl. in Terdebigga. Et Willielmo

de Herovilla lx.s. in Wodnesberia. Et Militibus de Templo xliii.s.

et iiii.d. bl. in Kiel. Et in pastura quam Eex concessit Johanni

Extraneo viii.s. et viii.d. Et in Wasto Forestae de Secchenil ix.s. Et

Matheo de Gainages xv.li. in Wigentona, Et eidem iiii.li. in Tette-

hale. Et eidem viii.li. in Mera. Episcopo Cestrensi x.li. pro

Escambio de Canot et de Eugeleia. Et Henrico de Waltona xxx.s.

in Cestretona. Et in operatione Castelli supra Limam xi.li. per

breve Eegis. Et in operatione Gaiole c.s. per idem breve. Et in

custamento posito supra Hulle le Bule prisone a festo Santi Martini

usque ad Pascha vi.li. per idem breve. Et in custamento posito in

itinere Widonis prisonis qui missus fuit per diversa loca ad facien-

dum probum Eegis xxx.s. per idem breve. Et pro Eogero de vena-

tione sanando x.s. per idem breve. Et pro Judiciis et Justiciis

faciendis xx.s. Et in custamento posito in prisonibus ductis per

diversa loca li.s. per idem breve. Et pro vino carriando a Licheffeld

per diversa loca xii.s. per idem breve. Et in custamento posito in

operatione molendini apud Novum Castrum c.s. per idem breve. Et

debet xi.li. et xii.s. et viii.d. bl. Idem r.c. de eodem debito. In

th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de firma de Eoeleia. Et de lx.s.

de cremento Novi Fori de Trentham. Et de iii.s. de exitu molen-

dini de Cradeleia. In th'ro lib. in iii. talliis. E. Q. E.

Hugo Desloges r.c. de. x. marc, de Censu Forestae de Canot. Et

de xi.s. et v.d. de Pasnagio ejusdem Forestae hoc anno. In th'ro

lib. in ii. Talliis. E. Q. E. Petrus del Broc debet xli. de veteri

firma Forestse de Canot sicut continetur in Eotulo praecedente.

Eicardus Waggetail debet xxviii.d. quia retraxit se. Willielmus

Marescallus debet xlii.s. sicut continetur in Eotulo Eegis Eicardi
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quarto. Plsedictus Hugo Desloges i.e. de xl.s. de pasnagio hoc

auuo. In th'ro lib. E. Q. E.

Heryeius Bagot r.c. de x.li. et ix.s. et vi.d. de prituo Scutagio

Eegis Eicardi. Id th'ro v. marc, Et debet x. marc, et ix.s. et vi.d-

Ailwinus filius Leurici debet iiii.s. et ii.d. quia non habuit quem

plegiavit. Eobertus de la Lega debet vi.s. et ii.d. pro eodem.

Walterus filius Godwini debet iiii.s. et viii.d. pro eodem.

Idem Yicecomes debet xiii.li. et v.s. et iiii.d. de TallagioVillarum

Eegis in Staffordscira. Et x. marc, de tine Eicardi de Dalham qua?

ideo non redduntur quia fuerunt reddita? ad Scaccarium Eedenip-

tionis Eegis sicut continetur in Eotulo decimo Eegis Eicardi.

Eicardus de Vermin r.c. de xlviii.s. pro xx. libratis terra?. In

th'ro lib. E. Q. E. Stephanus de Turneham debet v.s. de lirma de

Hulle—et de Aluredeston. Willielmus Basset r.c. de x.li. et xvi.s.

et viii.d. de debitis Aaron. In thjo iii. marc. Et debet xii. marc,

et xvi.s. et viii.d.

De Oblatis.

Willielmus de Wudeton debet iii. marc, pro habendo brevi sicut

continetur in Eotulo Eegis Eicardi (sic in orig.) Hugo de Chau-

cumba debet xli.li. et xviii.s. et iii.d. bl. de hrma Cornitatus de anno

decimo. ' Hugo Desloges r.c. de i. marc, pro licentia concordandi se

et Eogerum de Benetlega. In th'ro lib. E. q. e.

Philippus de Kenefara r.c. de xii.li. et x.s. pro Manerip et Eoresta

de Kenefara sicut continetur in Eotulo primo. In thesauro ix.li.

et debet lxx.s.

De -Primo Scutagio Regis Johannis.

Herveius Bagot xlv.li. de Scutagio. Hugo Pantulf r.c. de iiii-

marc, de Scutagio. In th'ro lib. per manum Vicecomitis Salopes-

cirse. E. Q. e. Henricus de Oilli r.c. de viii.s. et x.d. et obolum de

Scutagio. In th'ro lib. E. Q. e. Abbas de Burton r.c. de xx. marc,

de dono. In th'ro lib. 'E. q. e. Prior de Lappeleia r.c. de iii.

marc, de dono. In th'ro xxx.s. Et debet x.s. «

Anurciamcnta 'per Abbatem de Teokesberid et Simonem de Pateshulle

et socios suos.

Idem Yicecomes r.c. de viii.s. et xi.d. de Villata de Lech pro

transgressione. Et de xl.d. de Waltero filio Willielmi. Et de xx.s.

de Hugone Desloges. Et de v.s. de Eicardo filio Musse. Et de

xl.d. de Hugone filio Eadulphi. Et de ii.s. et viii.d. de Milone del

Bech. Et de ii.s. et iiii.d. de Eicardo Cordewan. Et de xvi.d. de

Philippo de Lutelega. Et de ii.s. et iiii.d. de Eadulpho de Langeho.

Et de x.s. de Radulpho de Dulmere pro causis qua? annotantur in
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Kotulo prsecedenti. Et de xl.s. de Eadulpho de Mortone. In th'ro

lib. in xi. talliis. E. Q. E.

Hundred de Seisdon r.c. de v.s. et viii.d. pro murdro. In th'ro

xii.d. Et debet iiii.s. et viiid. Hundred de Cudulvestan r.c. de

v.s. et viii.d. pro eodem. In th'ro xii.d. Et debet iiii.s. et viii.d.

Pirehul Hundred r.c. de v.s. et viii.d. pro eodem. In th'ro xviii.d.

Et debet iiii.s. et ii.d. Alwredus Serviens debet xl.d. Eicardus

Bausac debet ii.s. et vi.d. Villata de Laugedona debet xx.s.

pro murdro. Adam Cordewan debet dimid. marc. Willielmus

Alius Vice Comitis debet xx.s. Henricus Canonicus debet dimid.

marc. Nicholas de Mugintona debet xx.s. Gilbertus de White-

grave debet dimid. marc, pro causis qua? annotantur in Eotulo

pnecedenti.

Willielmus filius Wimari r.c. de dimid. marc, de Eirnia Molendini

extra Stafford sicut continetur in Eotulo decimo. In th'ro lib. E. Q. E.

Item de.OMatis.

Milo de Sandford debet iii. marc, pro brevi de Morte Antecessoris

sicut continetur in Eotulo prrecedente. Milites de Staffordscira

debent xl. marc, et unum palefrediim pro habenda libertate sicut

continetur in Eotulo prsecedente. Willielmus Lespech xl. marc, et

unum bonum palefredum pro habenda libertate sicut continetur in

Eotulo prsecedente. Sed requirendus est in Devenescira.

Willielmus Euffus r.c. de c.s. ne fieret pluralea bosci de Wales-

hale. In th'ro lib. E. Q. e.

Jordanus del Canot debet i. marc, pro habenda Baillia sua in

haia Hugonis Desloges. Eicardus de Prestewude debet v. marc,

pro habenda baillia—sicut cuntinetur in Eotulo pnecedenti. Her-

veius Bagot debet i. marc, pro Judreis sicut continetur ibidem.

De Placitis Forestcc per Hugonem de Nevilla.

Idem Vicecomes r.c. de dimid. marc. pro" Willielmo de Poltone.

Et de i. marc, de Eicardo filio Alani. Et de dimid. marc, de Herveio

Euffo. Et de x.s. de Villata de Seperigge. Et de ii. marc, de Gal-

frido de Norton. Et de iii. marc, de Willielmo de Waure. Et de

dimid. marc, de Villata de Burlaveston. Et de dimid. marc, de

Villata de Penchille. Et de dimid. marc, de Villata de Willaveston.

Et de i. marc, de Villata de Wilenhale. Et de dimid marc, de

Abbate de Lilleshulle. Et de ii. marc, de Galfrido Salvagio. Et

de i. marc, de Willielmo Pantulf. Et de dimid. marc, de Eoberto

del Bee. Et de i. marc, de Eoberto de Sinverton. Et de dimid.

marc, de Willielmo Griffin. Et de viii.s. de Eadulpho de Dulverne

et Osberto de Fotebroc. Et de i. marc, de Eadulpho de Mitton pro
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causis qua? annotantur in Eotulo prsecedenti. In th'ro lib. in xviii.

talliis. E. Q. E. Hugo de Acoure r.c. de ii. marc, pro quodarn men-

dacio sibi imposito In th'ro lib. E. Q. e. Milites Manentes circa

Forestam Nbvam r.c. de c.s. pro acquietantia de Viridi. In th'ro

lii.s. et vi.d. Et debent xlvii.s. et vi.d. Iidem r.c. de eodern debito.

In th'ro vii.s. Et debent xl.s. et vi.d. Drogo de Alrewioli r.c. de

i. marc. In th'ro dimid. marc. Et debet dimid. marc.

Idem Vicecomes r.c. de xiiii.li. et xiiii.s. et xi.d.. et obolum de

minutis particulis sicut continetur in Eotulo prsecedenti. In th'ro

c. et xvii.s. Et debet viii.li. et xvii.s. et xi.d. et obolum.

Milites Manentes circa Brewde r.c. de iii. marc, pro consuetu-

dinibus habendis quas habere solebant. In th'ro xxv.s. et vi.d.

Et debent xiiii.s. et vi.d. Milites de Canot extra feodum Episcopi

r.c. de iii. marc, ut viride non placitetur per menses. In th'ro xxx.s.

Et debent x.s. Willielmus del Wal debet xx.s. quia non habuit

quern plegiavit. Vivianus de Stoches debet i. marc, pro canibus

suis habendis. Hugo Desloges debet ii. marc, pro Scriptis Eoberti

del Broc sicut continetur in Eotulo prcecedenti. Tomas de Kellun

debet i. marc, pro transgressione. Walterus filius Edith debet

i. marc, pro eadem.

Nova Oblata de Finibus Baronum ne transfretent et de Scutagiis suis.

Willielmus de Canville r.c. de iii. marc, pro eodem et pro feodo

unius militis. In th'ro lib. E. Q. E.

Eadulphus de Sumeri r.c. de cm. pro eodem et pro feodo quin-

quaginta Militum. In th'ro lib. E. Q. e.
'

Episcopus Cestriae r.c. de xx.li. de Soutagio. In th'ro xv.li. et debet c.s.

Tomas de Verdun r.c. de ii. marc, -de Scutagio.

Herveius Bagot r.c. de quater xx.li. de Scutagio. In th'ro

xxxv.li. et v.s. Et debet xliiii.li. et xv.s.

Hugo Pantulf iii. marc, de Scutagio in hoc Comitatu.

Henricus de Oilli viii.s. et x.d. et obolum de Scutagio.

Comes de Ferrariis habet quietantiam per breve Galfridi filii Petri.

Nova Oblata.

Hawisa de Waterfare debet xl.s. pro habenda Magna Assisa de

quatuor bovatis teme cum pertinentiis in Buterdona versus Henri-

cum de Dudestona, (Denestona, legendum) coram Eege. Eicardus de

Eushale debet x. marc, et unum palefredum pro habenda Carta

Eegis de terra, de Euleia quam pater suus tenuit.

Simon de Sibbeford debet xxx. marc, ut replegiatur ad standum

recto si quis voluerit loqui versus eum de morte cujusdam hominis

qui per preceptum suum debuit occidi.
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Willielmus Griffin debet xxx. marc, et unum palefredurn pro

habenda. serjantia in huudred de Pirehulle in feodo.

Willielmus de Titebrome debet xx.s. ut Judicium fiat de loquela

qua? fuit inter Eogerum fratrem suum et Rogerum de Hintes coram

Justiciariis secundum quod coram eis fuit deducta.

Osbertus de Camera debet dimid. marc, pro falso clamore.

Rogerus de Ticbebrome debet dimid. marc, pro eodem. Mathania

de Coltuna debet dimid. marc, pro eodem.

Canonici de Trentham debent i. marc, pro claudendo Bosco suo

ita quod fera? possint intrare et exire.

Tomas filius Rogeri debet x. marc, pro habenda tota terra, qua?

fuit Ricardi de Aluredestona suspensi, in Aluredestona et in Hulle.

Rogerus de Summervill debet xx. marc, de fine Stephani de

Belchamp sicut contiuetur in Rotulo Essexscira?.

Willielmus de Brai debet xi.li. pro defectu quae requirebantur in

Oxenefordscira.

From the Essex and Hertfordshire Pipe-Roll, 3 John.

De Oblatis.

Stephanus de Belchamp r.c. de c.li. pro Henrico de Longocampo.

In th'ro xvi.li. et i. marc, et debet quater xx.li. et lxvi.s. et viii.d.

From the Pipe-Roll of Warwickshire and Leicestershire, 3 John.

Entropius Hasteng et Avice uxor ejus debent x. marc, pro recto

sicut contiuetur in Rotulo primo.

De placitis G. filii Petri et sociorum ejus.

Roger Vigilis r.c. de xii.s. et iiii.d. pro eodem. [i.e. de catallis

fugitivi.] In th'ro ii.s. et iiii.d., et debet x.s.

Hugo Bardulf debet xx. boves et iiii. equos et c. oves et li. agnos

de catallis Roberti de Broc sed non debet sumoneri quia reddidit